OTYET

OB UCMONMHEHUM YYPEXOEHMEM MNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBHOCTU Kofbl
dopma no OKY[| 0503737
Ha 01 siHBapsi 2025 r. [ata 1/1/2025
YupexgeHue MAOYAO "UAO" r. Xonma no OKMO| 47192484
O6ocobneHHoe noapasaeneHne
Yupeautens no OKTMO 49647101
no OKMo
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
IOLLEro MoNHOMOUMS! yupeauTenst nasa no BK 340
Bwua dhuHaHcoBoro obecnevyenus (4eaTensHoCTM) 2.npuyHocCALLas JOXOA AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOXOAbI YYPEXAEHUS)
MeproanyHOCTb: KBapTarbHasi, rogoBas
EnnHnua namepenus: py6 no OKEN 383
1. floxoabl yupexaeHus
Kon Kon YTBepKaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHun Cywma
HavmeHoBaHue nokasatesns CTpo- | aHanu- nnaroBbIx: Yepes nuLeBsble Yepe3 GaHkoBCkue Yepes kaccy HeKkaccoBbIMU roro OTKIOHEHUsS!
Kkn TMKKN HasHa4eHun cyeta cyeta YUpeXaeHust onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxopAe! - BCero 010 86,000.00 30,600.00 - 55,400.00 - 86,000.00
HOXOOBI OT ORASARVIA THTATHBIX YCIIYT (PABUT),
KOMMEHCALIMM 3ATPAT 040 130 86,000.00 30,600.00 55,400.00 86,000.00




2. Pacxopabl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasatensi

Koo
cTpo-
Ku

Koa
aHanu-
VKN

YTBEpXKAEHO
NnaHoBbIX
HasHayeHui

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHwi

Yyepes nuuesble
cyeTa

yepes 6aHkoBCkue
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaunaMmu

nToro

Cymma
OTKIOHEHUS!

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4ucne:

200

88,000.00

31,100.00

55,400.00

86,500.00

1,500.00)

PACXO[b! HA BbIMNMATbI MEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHUA BLINONHEHNA dYHKLINN
FOCYAAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNATBHBIMW)
OPFAHAMMU, KASEHHbIMW YYPEXOEHNAMN,
OPrAHAMU YMPABNEHUA FOCYOAPCTBEHHbBIMU
BHEBIOIKETHBIMW ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

1,400.00

1,400.00

1,400.00

PACXUMBI HA BBITIIATBI TITEPCUHAITY RASEHRHBIX
YYPEXLOEHUM
(ctp. 111 + cTp. 112 + c1p. 113 + cTp. 119)

110

1,400.00

1,400.00

1,400.00

VIHBIE BBINNATHI MEPCOHANY yUpEXAEH!N, 38
VICKIIoYEHeM thoHAa onnaTthbl Tpyaa

112

1,400.00

1,400.00

1,400.00

OARNYTINA TUDANUD, FADU T VI YUY Wi
OBECTMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBIX) HY>KA,

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

75,945.99

19,045.99

55,400.00

74,445.99

1,500.00)

VITIDIE ORI TNV T TUDAT U0, T RO T VT 7SIt T 4171
OBECIMEYEHWNSA FOCYJAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBIX) HY>KA,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + CcTp. 245 + cTp. 246 +
cTp. 247)

240

75,945.99

19,045.99

55,400.00

74,445.99

1,500.00)

Mpouyas 3akynka ToBapos, paGoT u ycryr

244

75,945.99

19,045.99

55,400.00

74,445.99

1,500.00)

VIHBIE BFOKE THBIE ACCVII HOBAHVIA
(ctp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

800

10,654.01

10,654.01

10,654.01

YMNATA HANOI OB, CEOPOB U UHbIX NMNATEXEN
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

10,654.01

10,654.01

10,654.01

Ynnata npoyvx Hanoros, c6opos

852

9,404.00

9,404.00

9,404.00

Ynnata vHbIx nnaTexen

853

1,250.01

1,250.01

1,250.01

PesynbTart ucnonHenus (geduumt / npodpuuut)

| 4s0 |

X

- 2,000.00

- 500.00

- 500.00




3. UcTtouHukmn domHaHcMpoBaHus geduumTta CpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c.3

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi

Cymma
HaunmeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKIOHEHNS
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WUcTouHunkm chmHaHcupoBaHua aAedmunta cpeacTs -
BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne: 500 2,000.00 500.00 500.00 1,500.00
8HYMpPEeHHUE UCMOYHUKU
u3 Hux: 520 - - - i
[suxeHue 0eHexXHbIx cpedcme 590 X - - - i
NoCTyMNneHne AeHeXHbIX CPeACTB Npoune 591 510 - i
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - i

BHewHue ucmoyHuku
u3 Hux:

620




®opma 0503737 c.4

Koo

Koa

YTBEpXKAEHO

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHwi

Cymma
HaunmeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NnaHoBbIX 4Yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM Toro OTKIOHEHNs
K1 TMKK HasHayeHun cyeTta cyeTta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
U3meHeHue ocmamkog cpedcmes 700 X 2,000.00 500.00 - 500.00 1,500.00]
yBenu4eHne ocTaTkoB CpeACTs, BCEro 710 510 - 30,600.00 - 55,400.00 - 86,000.00 X
YMEHbLLIEHNe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 31,100.00 55,400.00 86,500.00 X
U3meHeHUe ocmamkoe no 8HympeHHUM
o6opomam cpedcme yupexdeHust
8 mom yucrie: 730 X - - - - i
yBemnnYeHne OCTaTKoB CPEACTB YUpexaAeH!s 731 510 - X
YMEHbLLIEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUPEXKAEHUs 732 610 - X
U3meHeHUe ocmamkos no 8HympeHHUM pacyemam
68 mom yucrie: 820 X - - - - i
yBENUYEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510) 821 - i
YMeHbLLIEeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam ([T
030404610) 822 - i
U3meHeHue ocmamkoe pac4emos rno
8HYMPEHHUM rpueeyeHusiM cpeocms
8 mom yucrie: 830 X - - - - i
yBemnuyeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyYeHunto octaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 - -
YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY
npvBneyeHuto octatkos cpeacts (At 030406000) 832 - |




4. CBeaeHusi 0 BO3BpaTax oCTaTkoB CyGCMAanA U pacxofoB MpoWbIX neT

MNpousseaeHo BO3BPaTOB
Koa Koa
HavmeHoBaHue nokasartens crpo- | ananu- uepes = uepes Hepos HEKACCoBbIMY s
KM TUKM nvyesoie SankoBCKie Kaccy onepauusmMu
cyeta cuyeta yypexaeHmsa
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspauweHo ocmamkoe cybcudut npowsbix siem,

8cea0 910 X

Bo3sspauweHo pacxodoe npowsibix fiem, ece2o 950

9 o /
F
Pykosoautens / J‘/ /

W]nwcs)
nasHbii Byxrantep, i &

(noanuce)

Wcnonnutens

Z ,2 = W PyKoBOAUTENb (HHAHCOBO-
W’/ il 7€ 3KOHOMUYECKON CAYXObl

[ (pacm?dﬁaxa nognucu) (noanwuce) (paclumdpoBka noanMCH)
7
f A 2
;’ Gl 7L
(pCwnchposka noanucu)
Ljewmpanu3oeaHHas byx2anmepusi
(HaumeroBanmne, OTPH, VHH.KNM, MECTOHaxOoXaeHue )
PykosoauTens
(YNONHOMOYEHHOE NIMLLO) (ROMKHOCTL) (noanuce) (pacwmdposka NOANMCH)
(AOMKHOCTb) (noanuce) (paclmdposka NOANUCH) (tenedoH, e-mail)

okymeHm nodnucaH Ol

B

e

( i
i |

Kem nodnucaH
[ama nodnucaHus

CepuliHbiil Homep cepmugbukama
Kem ebiGaH cepmugpukam

Komy ebidaH cepmughuxkam
[Hama nayana Oedcmeus

[Hama okoHyaHus Oelicmeus
Omneyamok cepmucgpukama

OnucaHue cepmugpukama




